DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
INTERFERÊNCIA DO PERÍODO DE ESTIAGEM NA ESCOLHA ALIMENTAR DE IDOSOS
EM FEIRA LIVRE NO MUNICÍPIO DE CUITÉ-PB de autoria de MANUELA SIMONY DA
CUNHA GOMES, PALOMA DE SOUSA MARTINS, ADRIANA ELEUTERIO DA SILVA,
MIKAELLE ALBUQUERQUE DE SOUZA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2483

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2483